

R.N.L. COSTA - ME  
 CNPJ 16.880.883/0001.01  
 RUA CEL MALVEIRA, 2472  
 CEP: 62930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ  
 Email: rnllicitacoes@gmail.com  
 Fone: (85) 9.8879.7924



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE  
 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.23.1- PE

FINAL

AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, DESTINADOS À REPOSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MÚSICA JUNTO ÀS UNIDADES DE ENSINO VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE.

DATA DA ABERTURA; 20 DE JUNHO DE 2022 ÀS 08H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

**PROPOSTA DE PREÇOS- READEQUADA**

**LOTE 02 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNI	QUANT	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
34	TAROL MEDINDO APROXIMADAMENTE 14"X6CM C/ ARO CROMADO IDEAL PARA BANDAS MARCIAIS OU DE FANFARRA, COM PELE LEITOSA DE 14", AROS CROMADOS REFORÇADOS E ESTEIRA DE 6 FIOS.	UND	14	LUEN	R\$ 157,14	R\$ 2.199,96
35	BUMBO MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 22, ARO DE PLÁSTICO IDEAL PARA BANDAS MARCIAIS OU DE FANFARRA.	UND	7	LUEN	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
36	PRATO SINFÔNICO TAMANHO 14" FABRICADO EM LIGA DE BRONZE ESPECIAL TIPO B20.	PAR	18	KREST	R\$ 411,11	R\$ 7.399,98
37	PRATO SINFÔNICO TAMANHO 16" FABRICADO EM LIGA DE BRONZE ESPECIAL TIPO B20.	UND	6	KREST	R\$ 615,00	R\$ 3.690,00
38	SURDO MEDIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM X 14" ALUMÍNIO IDEAL PARA BANDAS MARCIAIS OU DE FANFARRA.	UND	7	LUEN	R\$ 255,71	R\$ 1.789,97
39	CORNETA SIB ACABAMENTO NIQUELADO E COMPANHA BOCAL IDEAL PARA BANDAS MARCIAIS OU DE FANFARRA.	UND	3	PRINCE	R\$ 663,33	R\$ 1.989,99
40	CORNETA FÁ ACABAMENTO NIQUELADO E COMPANHA BOCAL IDEAL PARA BANDAS MARCIAIS OU DE FANFARRA.	UND	4	WERIL	R\$ 825,00	R\$ 3.300,00
41	PELE LEITOSA PARA BUMBO 20" POLEGADAS	UND	40	RMV	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
42	PELE LEITOSA PARA BUMBO 22" POLEGADAS	UND	48	RMV	R\$ 60,20	R\$ 2.889,60
43	PELE LEITOSA PARA TAROL E SURDO 14 POLEGADAS	UND	60	LUEN	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
44	PELE PARA TAROL TRANSPARENTE 14 POLEGADAS	UND	60	LUEN	R\$ 21,16	R\$ 1.269,60
45	BAQUETA PARA BUMBO MARCIAL COM CABO LONGADO E CABEÇA DE PELÚCIA PARA BUMBO MARCIAL OU DE FANFARRA. COM CORDÃO PENDENTE NO CABO PARA PRÁTICA DE GIROS. COM MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 345 MM, DIÂMETRO 25 MM.	UND	36	LIVERPOOL	R\$ 21,94	R\$ 789,84